

## **Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Budownictwa za 2024 rok**

Komisja Budownictwa w roku sprawozdawczym odbyła dziewięć posiedzeń.

W miesiącu lutym odbyło się jedno posiedzenie Komisji Budownictwa. Na posiedzeniu omawiano projekty uchwał mających pojawić się na najbliższej sesji oraz zatwierdzono plan pracy Komisji Budownictwa na 2024 rok. Omawiano także sprawę powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminna Przychodnia w Bukowcu.

Na posiedzeniu w marcu Komisja Budownictwa omawiała tematy z planu pracy Komisji. Pan Benedykt Mroczek, inspektor, poinformował o zakresie prac inwestycyjnych na terenie Gminy. Pan Roman Skowroński, inspektor, przedstawił plan napraw i remontów dróg po okresie zimowym. Pani Katarzyna Ziółkowska, inspektor, przedstawiła informację dotyczącą funkcjonowania wywozu odpadów komunalnych na terenie Gminy.

Na posiedzeniu w miesiącu maju Komisja pracowała nad projektami uchwał mających pojawić się na najbliższej sesji.

W miesiącu czerwcu Komisja Budownictwa spotkała się z Panią Emilią Szczepańską, kierownikiem Referatu Rolnictwa i Budownictwa, która przedstawiła informację o mieniu komunalnym Gminy Bukowiec. Pan Wojciech Gliniecki, kierownik Posterunku Policji w Bukowcu omówił stan bezpieczeństwa na terenie Gminy Bukowiec.

W miesiącu lipcu Komisja Budownictwa pracowała nad projektami uchwał, które miały pojawić się na najbliższej sesji.

W miesiącu wrześniu odbyły się dwa posiedzenia Komisji Budownictwa. Na pierwszym posiedzeniu Pani Honorata Surma – Kochańska, skarbnik gminy, omówiła dochody i wydatki jednostek Urzędu Gminy za I półrocze 2024 roku oraz przedstawiła koszty finansowe utrzymania świetlic wiejskich z terenu Gminy Bukowiec. Następnie Pan Piotr Swakowski, inspektor, omówił zakres działalności w celu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy. Pani Jolanta Ruszkowska, główna księgowa Zakładu Gospodarki Komunalnej przedstawiła Komisji sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej. Członkowie Komisji Budownictwa wraz z Panem Adamem Licznem, wójtem gminy, Panem Czesławem Wszółek, przewodniczącym Rady Gminy, Panem Mirosławem Parczyk, kierownikiem Zakładu Gospodarki Komunalnej, odbyli kontrolę stacji uzdatniania wody w Bukowcu i Korytowie. Na drugim posiedzeniu we wrześniu dokonano kontroli w placówkach oświatowych, tj. Szkole Podstawowej w Przysiersku, Szkole Podstawowej w Różannie i Szkole Podstawowej w Bukowcu, pod kątem zabezpieczeń BHP i p.poż.

W październiku omawiano projekty uchwał na mającą odbyć się sesję. Pani Honorata Surma-Kochańska, skarbnik gminy, przedstawiła potrzeby finansowe jednostek OSP w Gminie Bukowiec. Dokonano analizy programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy, który przedstawił Pan Piotr Swakowski, inspektor.

Na posiedzeniu w grudniu Komisja omówiła projekty uchwał mających pojawić się na sesji, w szczególności omówiono projekt budżetu gminy na rok 2025. Projekt został zaopiniowany pozytywnie.

Przewodniczący Komisji Budownictwa  
/-/ Bolesław Stodolski